
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

 NR 52/2024 

w sprawie pełnomocnictwa do reprezentowania Miasta i Gminy Żerków Lokalna Grupa Działania „Z 
NAMI WARTO” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. DzU. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Lilianie Grześkowiak do reprezentowania Miasta i Gminy Żerków 
w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Z NAMI WARTO ”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F69F0BE-8E6C-48D2-A826-4D8FD58CE0A5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


